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lem oken byly široké záclony Ubyli mi mnozí bližSÍ I to dělá

mnoho že jutě lékař Již to taky

Světla Minulosti
6IMACEK

NENÍ TO ŽÁDNY HUMBUK!
Clevdand 0 11007 Buckcye JW

Drahá přítelkyně Jsem Vám velmi díky zavázána za Va&s
dobré a upřímné léčení a zvláítč za Vaše výborné Thé nl lepší- - '
ho léku proti zácpě a světě ani být nemůže poněvadž e tak do-

bře užívá a není to žádný liumbug jako jiné patentní léky ve kte-
rých jsme se již mnohokráte zklamali Můj manžel trpči do 6 mě-

síců na vnitřní bolestí ve ssdní části těla všechna ho tuze bolelo
že nemohl Ježci ani chodil Bolesti mu přecházely z těla do nohou
— již jsem se obávala že si ještě několik neděl poleží uch měl
fcvmatísm Ten se tiVko vyléčí když není ten pravý lék proti nč--mu

- pomáhala jsem jak kdo radil horké obklady i studené ma-
zaní ale nic nepomohly — Pilulek využíval za $1000 a co lékařům
platil --~ avšak jen málo sc mu po všem ulevilo Pa-- jsme ho obrá-
tili k jinému prostředku 'a to byly oznámky a zde jsem ne dověděla
o tom šťastném léku který mého manžela uzdravil — Vaše Bylin-n- e

Thé proti zácpě a revmatismu a pak ívláštnl léčení pro muže
Vaše Bylinné Thé pijeme třikrát v týdnu -- -ani bychom bez něho
býlí nemohli a takto jsme zbaveni všech nepříjemných bolestí Pro-
to všem krajanům i krajankám odporučujj Vaše dobré léky avfera
trpícím oznamuji: obraťte se n důvěrou na Marii Votypkovou neb
la Vám upři umo jwrodí a nezklame 8 pozdravem J K Shfl-nř-

l

Muži ženy dívky a uťarouňkovč

Napnal M A

Filosofovala dokoncoj mluvila

o přírodních zákonech o tdemen-tárrjfv- h

pudech lidakýcb o sva-

tých jích právech o nedoatateích

ano přímo zločinech apolečnosti
která ae jím v centu ataví Ubila

se mu v tom svém horování pro-

tože tváře jí alabí zrůžovčly očí

ne rozjíakříly a jejích tvar i bar-v- y

nabyly zvláštního zvýraznění

jakoby zdrčitčly a stvrdly a pak

ten řečnický affekt iónské její

bytoatl míle sluftcl Hylo v tom

pro nřj něco nového jako nevi

děná doaud toilettfl V které po

Cagto ani nevíte co Vá bolí a tu náí lék dá úlevu a zdr&vl

Zdarma na zkouéku na několik dní žádný patentní lék

n Dtrllnnn ih n in nilitnl ín
U DJUUHD IUD 0 blil 101 ll

Jest to čiutý přírodní lék zdravotním zákonehi prozkoumaný a
odporučený a jest jak pro maličké tak dospělé a poskytne úlevy
pří zácpó kyselostí v žaludku Žluěnatosti obtížném trávení jater-nic-h

obtížích bolestech hlavy bolestí v zádech nezá Živností mala-ri- í

kažli nastuzení bolavém hrdle revmatiiimu neuraljíii dně bo-leo-
ti

v boku bolenti v kříží rozčiIenoti zeniilleností ztrátě chuti

prvé t h-- apatříl jí Ale bylo v j''h měla?" obrátila naň líčené

tom prol i trochu komiky — ne- - pohněvaným lénem

boť nedovedl a nedovedl tyto řeči "Abyste nemela už víc zbožrío-brá- t

u ní vižně — nikoliv ho o to vati-lfi- ! Jdete! To by mnžfilí

pln dobré vůle pekou-"''é- lí mít oči"
Kel Ale hned tu byla vzpomínka "Ju zbožiíovatclc " jrot&-n- a

to její roztomilé mazlení M- - pohrdavá odvdeným trochu

tímié vzdorování když ondy měla doicním rtem "H těmi pak už

bolení zubů a hned ta tam byla j lM a hrála 'jak jMuin

opravdívost kterouž chtěl do těch ''''řJa Víte už bz víry v néjké
gejíe) řeéí dobromyslně vkládat ''"I""'' nějnkou opru vdovoHt v

O mužích mluvila celkem s uWi už jenom lak pro svou vbist-defekte-

Jsou (o buď zatvrdlí ní zábavu — a tm tak dlouho —

sobci nebo ftkrupuloMJÍ lA%Iivcf l"kiwl w mi

Sobectví neb úzkost!) vosi í podři- - 'y drobátko Ze msly na

zují vňj vil Učinit i it vladařem "inžwkčm plemeni" prohodil dok-svéh- o

konání dovede jen žena A u'f '! slíbením na ni pohlížeje

proto jen žena dovede opravdu Ík " rozehřála svou upřímností

žíf Hvérnu citu obětuje cbc a "Taky když chete! Tuk dru-vídou- e

jak muži jsou stále na va- - híik ho svb'i z lobo jeho župu

háh a stále v poéfceh eo a jak "" lr'l'1( duíevního klidu a

by z toho iwjíti mohlo jak (en o- - rovnováhy"

fjell přátelé společnost by na to "l''bUclcjtc vy budete í

vbisl- - """ '"''"'Zpeénou manželkou"
poznává Jací jsou

ně midíchetií a rmilíěcí zeela m "Kdo 'pévfiěku ví přee

JíécJ nebopní obětí í když se hí "f'"'n' "v''"' ""' ní

jen jedná o zřeknutí m malěbo HV''í''i "'"'W''1"

pohodlí jMoit už nedůtkliví a ne '"'"'" "lť 'l'obátlo podvádt

Slétni A v dnSevrím klidu chtě- - l"'rkn nuže?"
i í l i i i i i' ' i

k jídlu ospalosti souchotinám žloutence jiupencích vyrážce čer-
vům zlaté žíle tasemníci nervoHn8ti svrabu vodnatclrmsti tr-deé-

vadé boulích nádorech líšejích zastaralých bolestech a všech
nepořádcích krve a ledvin Chutí jest příjemné Stojící lehoučká

Na prodej v trojí velikosti poštou vyplacené nž do domu 2Hc

úc a velká krabička na měsíc stačící za ijdJO -- - H za i)fó00
Máme zvláátó zaručené léčení pro muže pouze Též zaručené

léčení pro KATAR pro muže žeňy a dílky Trpící labé „mvené
předčasné Ncsiárlé matky a ženy hladě a bledé dívky Máme zvlářt-fí- i

léčení pro všechny Vaše bolestné choulostivé nenioce v jakém-
koliv případě a siáií NeoťMádcjte léčením až bude pozdě Za-- r

hra rite Va4c zdraví Popíůte i důvérou vou nemoc n pošleme Vám
ohnitém pošly lék zdarma na několik dní na zkoušku a knížečky
o nemoci eh Další potřebné léky pošleme pouze na Vaší ctěnou
objednávku Račte psát anglicky neb čeaky Adresa:

Marie Votypka & Co Dept 10 So Bend Ind
tr i! „ „„„ „

trepkách
"A jak to vlaxtné víte '

když1'" H" J" '"'Vít! Nezaprodáekoí' pUJ jí jcdiou
vpímtíla jej rlo budoaru Hvi duáe 'f'
uř:i„ u í„ h„í A do těch oooj pohlédl na i

malým romjénem Byla ježtě na 'f!vem v ocích ra rtech

uěítelHkém iWavě kiyž e mílo- - ''' nt
" r'1 V'" v"-va-

On byl zarm-Mná- v afaveb- - hÍy Mvi1'" 1'tí "" povolaní rNe- -

vzbuzuje důvěru' Mám aympJtk
k tomu povolání Trik jsem í vždy

přála mít nějakého lékaře za pří
tele"
'TroČ7"
"Tak Ani vám nemohu říci

Tak ní mynlím že mezi nimi jou
nejHjMdchlivřjíií přátelé Za váech

okolnoatíí"
Mluvila to co nejprohtčjí tak že

doktor odmítal vtíravé domněnky
o příčinách a účelu toho přání

je ae mu hrnuly do hlavy

"Bývají mlěelivými přáteli
řekl akoro a oatychem
"Ano" přwvědéila ya tak pří

mo detaky pronte
Ale v tom okamžiku on ae jíž

nezdržel chopil e její ruky a 8ÍI- -

ně ji stiwkl

Nevytrhla mu jí j-- oči pří- -

rnbouHla Je i nklepeným dlou- -

lými řiooimí přenášely hc bleaky

jejích pohlcdň do jdio duw zutu

jenou mluvou její touhy
Bylo mu jakoby z chladna ne

jifot otupoval do vlažné lahod
ne lázně fříjennéio mu poznání

A mravní principy? Nad o

nnn jejich ftovodei Klourala

v

Nedlouho po této rozmluvě

jednou podvečer zaklepala Bet

ty na Mima na dvéře bytu dokto-

rova Naříkala zah na prudké
bolení zubo Kdélovala že maninu
není duma že nc tedy odhodlala
Klima jíl poprnxit opét o trochu
Idoioformu který jí tenkráte tuk
moiohl

Mluvila lehunnee a hravě pře- -

rniNi la hc laKraa lnu nn lemnvm
órieni přen elioulontivoht tohoto
kroku

Bylo to poprvé in vkročila do

jeho bytu Vítal ji překvapen a

zaplaven náhlou radoxlí Vrátil kc

před élvit hodinou (lomil Z dehí

procházky í neboť venku byl úno-

rový den h lakovou ztajenou před
I uchou jara) Nerozsvítil jeňlé
ani jen žhavý popel v kamnech

prohrábni naložil trochu uhlí a

přialavil na kamna vodu na čaj
Zval ji dál do pokoje (kuchyně

užíval za předsíň v níž měj bednu

h uhlím jarmaru se šatstvem a

poličku s několika prázdnými lah
veini od piva) ale ona se zdráhá
la

"1'řecc c n mm alespoň na pět
minut posadíte?" vybízel veselým

přátelským toiem
Oslovování "slečno" a "pane'

mizelo caslo jíž skorém úplné z

jejich rozhovorů

"Ne děkuji Dejte mi jen lah-

vičku já spěchám"
zdyt nic iiezineskale Sjíma

jie řekla že [iaiií matka není do-

ma 1'řeee mi nevynesete řtpaní
dá okamžité rozsvílím" mluvil

přemlouvá vvni prafelskytn hla-

sem

"Musím doma chystat večeři A

pak - nechci vás zdržovat"
"Mne nezdržujete Před chví

lí jsem přisel a zristanu již do

mu"
"Ne — bylo to odo nine nepro-

zřetelné že jsem sem vůbec šla
Ale když mé? jij ten zul) bolí"
1'řitisklu pevněji kapesník k tvá-

ři

"Vždjf jste II lékaře slečno"
pravil h dúraem (i to "slečno"
přiMjil zúmyslně jako na upidio
jenou) "jaká puk lieprozřetel-non- t

? len okamžik sečkejte já v

minuté rozsvítím" A nečekaje
jíž ani mi itdHvéir vešel rychle
ilo Mkojc lieejiávaje skeléé
dvéře h bílými záclonami do před
íně utevřeiiy pokoje zavanul

teplejif vdllch prosycený pii heiil
dsinrckčldch látek jeli? Bittyně
iUJieeni pi IpoilllK OVZUl MIlií

ordiiinuéní Bvo j to ťiljciiino
Doktor rozjivltil vÍhi lumpu
mI velikým ktolim plným knih

piipítU HHih Utelisilil vše V

nahodilém nuloeid jak tl sl

pAlInt- - před pr(M'hwkoi upušté
llt kluIeiU II M ItVU poliHV

ku VV%kým b IKH-liei- v b-- ve

dle nkiiii stan iv iú knihovní nt

dřvťniii mf iht iidi!i před ky
pnl jdot nhi f pravit ih i Iso

iltl kHout l lí ni li Jtlefin'
k um v v udit tu a rueidky I

idm tvťš nv mi Mr#i 4nr lvi1 I

-- 4 I ťd mivii Í ti( f nv

lun "Miiluriitt !! i
' k atijUi

t'V klimV h knbi%k to lfr "

idH vi"h i4ivk'fti tk-l- e de
k i'hh lAtd šlfvkv 'řk

IHI4V l'Vi IU k'-e- t ' ttltkvml "
kvity lbdoií trthrnnv' v l

druhého z nich proti knihovně! hIí

lo lůžko pokryté rámem s napja
tou na něm květovanou látkou a

vedle něho prádelník ae starodáv-

nými hodinami na sloupcích v za

sklené skříni jež útulné tikaly
"Tak má svatynč je připrave

na váa přijmouti" pobídl doktor

lehkým žertovým tmem atunuv
ve dveřích tak aby ona mohla

projití
"Ale odejdu zníte hned" pravila

vcházejíc jakoby omlouvala tím

připomenu lim svůj krok Měla na
sobé tý? žujian tureckého vzoru s

černým aarnietovýrn límcem a pá-

snou jako když doktor byl poprvé
u nich Dýchala prudce jakoby
byla udýchána a nemohla se uti

šili

"No na minul ku se přece po

saďte" n hned odstrkoval xlíil

aby mohla zasednouli na pohov
ku

tma rozhlížejíc se kolem náhle
se zastavila u couvla o krok
"Nemáte tu snad proboha ko

stru? tdala se a jakoby dech se

ní zarazil sáhla si levicí J srd
ci

"Ne nic se nelekejte" odpo-ída- l

s úsměvem a přistoupiv k ní
hec mc dotkl jejího pasu "Ani

obliíátní lebku s fezem u mne ne- -

najdete"
Její uleknuli mu bylo příležito

stí aby svůj fén i chování jaksi
iteovsky zdůvérni) Slabost žen

ská příjemné jej z něho ovanula

'liojíle se takových vécf?" o

lni c pohlížeje jí do široce roze- -

vřených šedých ocí v nichž skn
ečné jakoby se zničil výraz dět
ského udělil

"Bojím a hodné" pravila pá-

rují" nesměle po přílmélýeh koli
ech

'dopil se její ruky a cMéJ jí
vešli jako ustrašené dítě k no- -

lovec Ona však aniž by mu

piavicj vytrhla zadržela se levicí
slohi zalitého září lampy Na kre

jčím leželo tm polo rozevřené
kožené pouzdro se sondami pin- -

'ctlnmi bineetou a liůžknmj Svě
tlo lampy lesklo se v jejich ocelí

"'o to mále tady za strašné vé

i?" ptala se a rozevřela zvérdavé

ale přec zdráhavé pouzdro docela
'Naó to je všecko prosím vás?"

Stoupl éné vedle ni a naklo
něn hlavou j její hlavě zaea vy
bidalí pohlížeje jí pří tom ehví- -

mí do udivených ocí a pozorné
vare I n tom veder že to vse Je
n příležitostí k prodloužení její

návštěvy aby zbavila sc pohled
nich zbytků nevolnosti ze svého
'dbodbiiií přípraven k hovoru ji
Mému na nějž oba Cekají masko

nným přiznáním že netiyla to
n bolest zubů eo ji vedlo přes
ho práh
V tomto vědomí řídil i výklad

Vedl ji k rozevřené knize a il

j! obra jímž znázorněna

byla ojs-rne- na krku řez na žlá-

zu podéelÍNlní Slin jejich naklo-

něných hlav třásl sc na hladkých
Hiranáeh knihy a on měl při tom
důvěrném jich přilulení sv6ii ru-

ku o její pas ovinutou Ona v

jakoby toho nepozoro-
vala

Pak vysvětloval operaci její
potřebu i úěc a použil té příleži-
tosti tlotknouti se několkrát její
ho krku bdíce svými prsty jakoby
tím nápomocen býti chtěl svému

výkladu 1 límeček županu při
tom poodhrnul a zajel hlouběji
potí mg
Pocit tepla holého jejího těla i

vědomi že tu a ní sám u nám rtu
li valný jeho srdce rozčilily
hleV Jeho síla přemáhání m

chabiu iiiciiiéiié i v tom-

to 4iMiipujfc(iii íhavěnj mnyslil

prolétly um ještě iékolikrit Ida- -

vou hlasy bránící ke rozvahy a
vv křiky Utišciiýi h iáad Byly
iik letí l vťštiie ptactvu na idi
mi hoil ím záplavou
'Vnutili ťadrl e PudáJ

tiúu Znáš lo kti"ty viínž jou
vlv jdvl I'řiji bouřn!

Pnpuf ji rhrno kvřlj klid pi
w itšlé ie éa!"

Ale lun d tu bvl v'lnri h l

"Ach šelivé ÍWo-tvl- Korli
erJka? I f kate hinmti! im

pie l Ij w ho H

i i dkk by l tř ed'Uf -

l'rpnli J? NM tl ht Mlfr(l!
"' k lh v ji u cU i

bjíl jilkl IdiHpý dblmrll K ly-- '
pXotvtHl II I

p Ko k bil
im iittup %ldykj l „t V
It4 lnbttnl „jl ik 'r

rrjk Trn j-- ji !„( lí
Uk V iiiiělí kllllť tltrnrli4lu

"Druhý} Vlaalne u toho dru
hébo to uz nebyla ani pravá láska

Nebylo to už možno Ale trochu
ráda jsem bo přece měla Byl do

brák a poctivý člověk ale takový
Oblomov l'ro aamé obavy a akru

pole a pro varnou přecitlivělou
poctivost nemohl ae k ničemu od- -

bodlat"
Doktor ae usmíval
"Ach co!" máchla náhle rukou

"To jHou všecko tempí passatil"
"A co ti ostatní!" pravil když

se odmlčela
"Dovolte kolík myslíte Že jsem

rroe nneu unuive kiihhikiiii
výrazy? Vy máte na víeeko tako- -

vé noe rovné líneály Tak dro- -

m

h J""'1
"'í"''í '"7

ld"'!' hvúí Z""11" VH""'1

ii i' "" ™ "

ML :')I1k" 'i'1'1 "' m

w!"í "M' ''"t"1"- - l''"ř
[Hnlplřtat pměochy

uírHll"1 l f'1""

"A " vám počty nová

l"''idká a žhavá láska? Strbne-l- i

v(iH HV(m 'U lkJ'J ía vňM

t""1 '" I'1"011 ji'tu Budu si

volit rmánky života

J'"2 "uni ' "u prH 'e oběti u

k' '"""" Kam pak n tíiii"
dodávala triviálně "Nevěřím v

nkví hnliny — Vy ra ne v ta

koví flinky eož?" vpadla iaa

InIIl hravého tonu a ii

mM " ň' "N"1 v m vl"
" "Vo l"'ibuného mei mSrtd?"

"Skoro" pravil wU a usmál

M tké n4 ni Ubila mu velice

' tkmžiku jk lak přátel
M'lnmky 4rovi-- ň při po

ollních hlovech ihA (HiblédU ii

"fteknéie nu" dodával jmi vU[
U rozhřát n e rleěiiu upílm

"°l ""i" l upflnutě ělm

Jm lit ni tiiA lkal vnM ibvé

ry k d tWřujt-- i In

J""'l voťe" t to roiliovory nn-i- l

nimi miivf"
d invlm" d'U 1 u v

Hiioř "Jt mi vmpi-k- f

i' ! pruts tn i rhvli(0 l

l'ViMli lk io ihimhi nutí l't
'"' mnr n" jt

V ki ujmu
' i nil t i iim ivkii

'bet fVr ok t j U pni
U[nt dufrlit! ek!tl A pk

í d mAIp ruumít ť 'i
' md u bri id% t'íi!i

Vi Htr irmli(M: J IU lk j Uí

Udílím iiďtiti jV t timl a

ní kanceláři podnikatele Hernii- -

kého ale byl ví umělcem než

Ktavítelem Maloval kráané akva- -

rely (i na výbavě je měl) a tou- -

žil po tom moeí jiti do Vídrě na

malířkou akademií Byl vždy ja--

ko ze Škatulky a neobyčejně milý
v obcování Měla jej ráda celou

duAÍ a byla py&ia na j ho umění

a na jeho birdourriot (bodílí
(jiolu líbali w Mpřádalí plány a

tfttl

HLEDÁTE DOMOV?

Na přání mnoha naších (idbřjfc-tel- ů

a vědouce že dnen jet vel-

ká síla ncuvědomítých pozemka
výcb jednatelů v této zemi kt-rý-

m jen o to jedná peníze % a- -

Seho lidu vylákat umínili jam
hi }aí podáme čtenářům naiít
časopisů Mpolehiivou informaci o

krajinách do kterých no hodlají
přistěhovat a o okolnoittech lU~
ré tam existují Naši informMÍ
musíme ovSern čerpat z vládních
státních ranortft a ačkoliv tím
máme hodnč práce nemíníme bvfta
čtenářům za tuto prácí ničeho či-ta- t

pouze jen za výlohy kolkt

papíru a obálek AU cítíme í
tím no naRim čtenářům velice
vděčíme a jelikož jame první ř
Mký časopis který podává kterou
koliv informaci avým čtenáříus
soukromé a spolehlivé doufáme
že snaha naše bude uznána Na

výlohy dopsání a kolků za)el
Ide na: INFORMACE Pokrok
Publ Co 1417-1- 9 So 13th Btt

PŘÍMOŘSKÝ TEXAS

Mám v prodeji tisíce akrů kut-
ných zařízených a vzdělaných Ja-

rem leift a turových prerljnírk
pozemků ve itredním a přímoj
ském Texasu za mírné ceny a as
lehké splátky Pláte si o ItikJ
pozemkový popis Texasu a o

tnara a ceny pozemku které potil
zdarma na pořádání Piite ca:

JOS DEDEK Rotenberf Tři

F J Kugler a J Krupička

vykonávají práci lednickou jskai
pUstýhkou epinentové chodal

y a schody cisterny a vftbie U
co do oboru toho spadá Hyrhl
ta ttny ncjmlrnřjál
Za práci v kaidéai ohWdu m r

231T JU W ull
OMAHA i i KIBEAII4
VolfjU třlffoniuni IouIm 7H

lícrb Koíícrsc

:

i „

3 Ji

(libovali hí věčnou neutuchající VX vaMivycn iuzei a učiní z vaa

láaku v lUíjiťaatnějHÍm adužití otrkynif "

Než pronikne a zjedná ai jméno' l'biédla mú bíbavým pohle-on- a

bule učit někde v útulné nč- - MV' MW
lval chvíli tento chladný nmícl

jaké venniče a čekati naÚ v ne-- '

touhách "0 "líního kouknutí na rěž
prozrazených a nadějích

jako ta včrná du5c v pdiádc 'oktr "' H""nnč

naivní!" "Ik'uk" a ™ vy byNte("Jaká jnem to byla
řvkl to""b h' v"" ak)-n- íIřeruiovaia v tun vypravová- -

z něhož viak bylo zřejmo jak
vo" otÁzknV

opravdová byla ta zmizelá idád- - 'a Jw'u takového

ka žhavého citu Minula u mne ta
její první lánky)
Nedošlo k tomu Dohtal atírn-n- - wtm-

- 'lM"fn llf"'
dlum na ectu do Itálie Itozlou- -

"kové on'": Hu vWnř--
"

čil m lorouenč ale vrátil ne již "Á i4 líky" 'i 'ěitě "V

Kehladlý jako i vyměněnou na

cetí duší I plány již měl jiné
i:Ž no malovat už jen atavět a

odříkání"
éerné body varovného ptactva

mizely v rostoucí záplavě jež roz-hořuj-

se do ruda jakoby je se

žehla ve své výhni
I zvědavost si přispíšila na po-

moc

"Jdi dál neslaň na půl cesty

Vžly ř ani nevíš nepřijdeš li snad
k výstražnému ozniéení zakázané

cesty Ten zaalý románek stojí
přec za dožilí Měj přec odvahu

trochu vzplanout trochu hořet

třeba se spálil' Nejsi přec po

čestný profesor abys mě za jmi

viirnost vydržovat v aobé hasič

ský sbor chrlící proudy morál

nich sentencí do každého zbujně

lejšího plamínku"
Tyto myšlénky šlehaly rychle v

pausách výkladů zatím co očí

bloudily kradmými letmými po

hledy po jemném chmýří na zna

ku Hcltyniiié ztrácejícím se ve

třech proudech pod samet límeč-

ku Touha nevřítí ji a právě tam

na ty hebounké krátké vlásky na

plné šiji vtisknoliti jí jsdíbení
rozplamenovala jej každou vteři

nou více lila se bezděky tlumil

a zaelivlval ruka o paa ovinuta
zužovala objetí a pomalu se ne

sla poi loktem vys a vy se Pozo

rovala li to Betlyna neodpírala
to její přijsiušténi a neodpírá

ní rozechvělo v něm všechny ne-

rvy
Konečné nemoha se již přemoci

prudkým diybcm levice uklepli
knihu a zadíval sc ji do tváře

Mhledetn rozjiskře-nýc- h

oě{ (Vlá jeho vás'ň l nich

tia lii Wihoíelu

"A co vá vlastmi mořím touhle

iiěfiitistlf Není to ibyteřné utrá- -

eeiu nivu? niseptal % pravé v

lom fa přešel iiáMo v ten Sept

byla tiba týrimin a rápaliemt té

otáky
'Trě pk! MA to lajíiná!"

s w ivolim tak miiysln
zvolna piivltnU oč i sn tím j ho
sdi-d- i m ni je mU jaktv řArky
jiiiili ptoeh4th vJíik Mýkitd
dibi mti fa tVk4 a řikmit

lupi piiivMi bvl p(?iioti
d Iřjtskttvill ji ! ndvulV
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ku "Vrlikov ft Uort
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jakému hrdinovi románu — Ke ni- -
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"fini e to malof' ptal m dok- -

jor
"Já fci to WHvětluii tak Ž u

mění které viděl Um ukázalo
mu alabont jrho il( a že wžiU'k

rpwtovánl vbudil v něm touhy po

jmífl Ale f j tomu jakkoliv
mě jnte vidět jk wibi-ek- y jak
přímo iifktoudiiA wilmky couval a

vytahoval t mimil řahra- -

bt ie m iit-M- imnit } má
viniMmti viVM hold i tvým pífhui- -

ným I vftři náríKlu a fa to inufnť
am uniat Měla li jem j j
skutku ráda abyih mu nenUU
V erl5 k ji hu itěli: (o nud od- -

vatit Ibl f ait kdi já v ni- -

íá h k kor utipěl NV Irt j ho

itii Im 1 ! itri lm rnu
ru a Í di mí dui iw vkrá14
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liíint liddl Vi" a ni ] ♦ )
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